
oo
6,
o
o
o
o
a.
J
o
9.
No
d
o(
f
ó,
=

o.
3c.

!

=
^
Qtz
u,_l7m
E,
t,

ô

=z
v
?
9

sMtoUVA o DlLo Číslo zhot.: 148'a |2019/ASM
číslo obi.:

uzovřenó dle ustonovení § 25Bó o nósl, zókono č, 89 /2012 Sb., občonský zókoník, ve znění

SoD č. ]4B1l2Ol9/ASM - ZŠ PoznoňskóB3ol32o A.S.MlNAR s.r.o

l. Smluvní slrony

!l. Předmět plnění

l . Předmětem plněníje hovorijní oprovo střechy - zotékóní ve spojovocím krčku nod hlovním
vstupem do školy, dóle jen ,,dílo". Přesný položkový seznom s moterió|ovou specifikocíje
uveden v cenové nobídce č. 3308/ l ze dne 19 , 4.2019. kteró je nedílnou součóstí Ťéto
smlouvy joko příloho.

2. Předmětem plněníje:
. D+M kompletního hydroizoločního systému
. oprocovóníprostorových detoilů o zokončení
. klempřské próce o prvky otik
o vedlejší výrobní nóklody: externí o síoveništní doprovo, likvidoce odpodu o režie

3. Předmětem plnění není:
. stovební próce o přípomoce
. přespódovóníploch
. Nóklody no el. energiio vodu

4. Místo plnění: ZŠ Poznoňskó B3O/32o, Proho B, dislokovoné procoviště školy

]ll. Termín plnění

l . Termín zohójení procí: zhoiovitel dílo provede mezi 7.5.2019 qž21.5.2019, smluvní strony
domluvípřesný termín procídle svých možností

2, Dobo reolizoce zokózky: mox, 4 dny
3. Termín dokončeníprocíse prodlužuje o jeden den zo koždÝ den, kdy klimotické

podmínky (silný vítr. déšť, sníh) neumožní provódět montóžní próce.

objednotel:

Zóklodní školo při Psychiotrické
Bohnice
Ústovní 9l
lBl 00 Proho B
lČ:70B2BOB3
Příspěvkovó orgonizoce

zóstupce:
- Mgr.Komilo Svobodovó
emoil: reditelko@zsbohnice.cz

skolo@zsbohnice.cz

zhotovitel:

Aplikoční středisko MlNAR s.r.o.
středisko oplikocí hydroizoločních systémů

sidlo: V Zókopech 535/3o
142 00 Proho 4

tČo: 452Bo9B3
DlČ: CZ452BO9B3
zops.:v OR vedeném Městským soudem

v Proze. odd. C, vložko l0l ó5
zóstupce ve věcech smluvních o
technických:
- lng. Miroslov Škorpil - jednotel

mob: óO2 3lB 020
číslo účtu : 1 97 7 32458 l O3OO
tel:2ó1 910 2O2
emoil:osmi

nemocn!cI

strono l (celkem 3)

/



SoD č. 148l/2Ol9/ASM - ZŠ Poznoňskó 83O/32o A.s.MlNAR s.r.o.

lv. ceno dílo

1. Strony se dohodly no smluvníceně:
Ceno bez DPH.,., ...,....,......7B.l43,-Kč
DPH 2l %-.......,...... ,.............1 ó.4l0,-Kč
Ceno celkem včetně DPH...............94.553,-Kč
(slovy: DevodesótčtyřitisícepětsetpodesóttřiKč)

2. Ceno dílo zohrnuje veškeré moterióly o próce nutné k plněnípředmětu dílo o povožuje se
zo cenu limitní, pokud objednotel nebude požodovot provedenívíceprocínod rómec
předměŤu dílo onebo nenostonou-li okolnosŤi uvedené v člónku Vlll, odst. 4.

3. Ceno dílo nezohrnuje spotřebu elektrické energie o vody,

V. Finoncovóní o plocení dílo

]. Po dokončení o předónídílo formou písemného zópisu vystovízhoŤovitel fokŤuru-doňový
doklod.

2. Splotnost foktury činí30 dnŮ.
3. Fokturo - doňový doklod musíobsohovot nóležitosŤi předepsoné pro doňový doklod

(zókon č. 23512004 Sb. o doni z přidoné hodnoty).
4. Smluvní pokuŤo činí0,02 %zo koždý den z prodlení plotby z neuhrozené čóstky.
5. Objednotelje opróvněn vrótit ve lhůtě splotnosti fokturu bez zoplocenív přípodě, že toto

nesplňuje zókonem doné nóležitosti doklodu nebo mó jiné vody v obsohu. Zhotovitelje
povinen podle povohy vod fokturu oprovit nebo nově vyhotovit. Objednoteli poié běží
novó lhůto splotnosti. Objednotelje povinen uvést důvod vrócenífoktury.

vl. předóní dílo

l. Smluvnístrony se dohodly no předónídílo formou zópisu po provedené kontrole.
2. Dílo se povožuje zo dokončené bez vod o nedodělků.
3. Vlostnické próvo k dílu přech ózí ze zhotovitele no objednoŤele okomžikem uhrození celé

ceny dílo. V obdobímezi dokončením dílo o přechodem vlostnického próvo no
objednotele jsou smluvní sírony povinny provést veškeró opoŤření k zobrónění škod no díle.

vll. zóruko no dílo

1. Zhoiovitel poskytu.ie zóruku no hydroizoloční moteriól Proton po dobu l0 let, no montóžní
próce o ostotnípróce o dodóvky po dobu óO měsíců,

2. Zhotovitel neodpovídózo vody, které vzniknou no díle v průběhu zóručnílhůty provozní
činností objednotele nebo uživotele, kteró je v rozporu s obvyklým užívóním, zo vody
zpŮsobené špoiným ošetřovóním nebo údržbou, vody způsobené mechonickým
poškozením o zósohem třetí osoby.

3. Zhotovitelodpovídó zo vody dílo v rozsohu uvedeném v této smlouvě zo předpoklodu, že
dílo bude celou dobu zóruky používóno k účelu, pro kteni bylo zhotoveno.

4. V přípodě reklomoce je zhotoviíel povinen mox. do 3 dnů provést zo účosti objednotele
místní šetření o dle povohy zóvody mox. do / dnů provést oprovu opróvněné reklomoce,

5. Zhotovitel poskytuje zórukv no dílo dle čl. Vll. odst. 1 pouze zo předpoklodu úplného
uhrození sjednoné ceny.

ó, Zhotovitel prohlošuje, že je pojištěn u Pojišťovny Kooperotivo, o.s. pro přípod odpovědnosti
zo škodu vyplývojící z předmětu podnikóní no pojist. čósiku Smil. Kč,

Vlll. Spolupůsobení objednotele o zholovile]e

1. Objednotel poskytne zhotoviteli:
o) zdroj el. energie 23OV l16 

^,b) přilsiup do domu, no střechu o přístupové trosy no střechu
c) sociólnízózemí (přístup no WC, pokud je k dispozici)

skono 2 (celkem 3)



SoD č. l 48l /2O] 9iASM - ZŠ Poznoňskó B3Ol32a A,s.MlNAR s.r.o.

2. Objednoíel nebo jeho zósiupce no stovbě je opróvněn dót příkoz k přerušení provódění
dílo v těchlo přípodech:
o bude-li důvodné podezření, že je dodóvko nekvoliŤní
. nejsou-li odpovědní procovníci zhotovitele dosožitelní
r je-li ohroženo bezpečnost provóděného dílo, život nebo zdroví procovníkŮ nebo hrozí-li

vznik rozsóhlé škody

Bezpečnost o ochrono zdroví
Zhotovitel odpovídó zo seznómení o dodžovóní předpisů k zojišŤěníbezpečnosti próce o
technických zořízení při příprově o provóděnídílo ve smyslu NV č. 59l 12006 Sb. v ploiném
zněnío předpisů novozujících o dóle předpisů protipožórníochrony u svých procovníků o
procovníků .ieho přípodných poddodovotelů.
ObjednoŤel zojistíinformovonost odpovědného zóstupce zhotovitele o specifice
stoveniště ve smyslu § 2, B NV č.59l 12006 Sb, v ploíném znění.

V přípodě, že zhotoviíel během plnění předmětu dílo zjistí zóvožné skutečnosti, které mojí
vliv no změnu Ťechnologie provóděníprocínebo objem provóděných procío je zřejmé,
že zhotovitel nemohl tuto skutečnost předvídot, oznómíneprodleně tento stov objednoteli
o novrhne způsob o rozsoh nutných změn ke zdórnému dokončen předmětu dílo o
součosně předloží objednoteli k odsouhlosení objem přípodných vícenóklodů.

lx. zóvěrečnó uslonovení

Toto smlouvo může být změněno pouze písemnou formou, o io číslovonýmidodotky.
Vzójemné vztohy smluvních stron neuprovené smlouvou se řídíobchodním zókoníkem.
Toto smlouvo je vystoveno ve 2 vyhotoveních. po jejichž potvzení.iedno obdrží objednotel
o jedno obdží zhotovitel.

V Proze dne: 3 r, lot,

zo zhotovitele:

4,

l,
2.
?

strono 3 (celkem 3)

Zo objednotele: _ ,!

A.s


